大葉大學學生宿舍 112學年度舊生住宿申請公告

說明：

一、 112 學年度舊生住宿申請作業期程表，如下表：

日期 項目 說明

3/13(一)~5/1(一) 住宿申請
1. 採線上申請，若人數超過限額，將以抽籤方式。

2. 各棟申請人數限額，如公告第四點說明。

5/1 (一) 截止申請  5/1(一) 24:00 截止申請，關閉住宿申請系統。

5/5(五)

公告棟別

(查詢正取)

 1.公告宿舍棟別正取名單與候補名單。

 2.開放住宿申請系統查詢。

5/8(一)~5/19(五)

繳交宿舍保證金

1000 元

(正取名單)

1. 請依時限內完成繳交。

2. 繳費單列印，如公告第五點說明。

3. 未在時限內完成繳交者，將自動取消名額。

4. 取消後名額，將由候補名單遞補。

5/23(二) 公告放棄名單  公告放棄床位之名單，並依候補順序公告遞補單。

5/24(三)~5/29(一)

繳交宿舍保金

1000 元

(候補名單)

1. 請依時限內完成繳交。

2. 繳費單列印，如公告第五點說明。

3. 未在時限內完成繳交者，將自動取消名額。

4. 取消後名額，將由候補名單遞補。

5/30(二) ~6/2(五)
公告備取

成功名單
 補繳交宿舍保證金 1000元截止。

6/5(一)~6/11(日) 同寢申請

1. 採線上申請，進入住宿申請系統，選擇「同寢室室友申

請」。

2. 條件：

(1) 須為同棟之住宿生。

(2) 須為完成繳交住宿保證金。

3. 注意事項：若不滿該棟宿舍之床型(以第四點各棟床型為

主)，將由生活與住宿輔導組安排其他住宿生同寢。

6/19(一) 公告 112住宿床位  公告舊生寢室及床位。

6/28(三)
製作舊生住宿

繳費單
 送交財管組製作舊生住宿繳費單。

二、申請方式：

(一)掃描右圖 QR code 填寫。

(二)登入學校 icare系統→校園生活→住宿申請系統。

 三、申請注意事項：

(一)請依男、女生住宿規劃填入棟別，若填寫有誤將自動取消資格。

 男生限填：樂群學舍、業勤學舍。

 女生限填：樂群學舍、業勤學舍、四肯學舍。

(二)保留名額(請於系統內填寫您的資訊)：身心障礙生、宿舍幹部、書院領導生、外籍生

                                      外離島生、低收入戶、中低收入戶。

身心障礙生：將請學輔組協助評估該生狀況安排宿舍床位。

四、床型床數限額：

學生宿舍 床型 男生 女生

樂群學舍 四人床 250 80

業勤學舍 四人床 200 100

小計: 450 180

合計: 630

備註：以上人數已涵蓋保留名額(如本公告第三點第二項所述)。

※人數資料由各棟宿舍輔導員提供※

五、列印宿舍保證金繳費單方式：

登入住宿申請系統，於左方欄位選「保證金繳費單列印」，列印後，於期限內可至各大銀

行、便利商店或行政大樓財務管理組(A106)完成繳費。

六、注意事項：

(一)宿舍保證金繳費完成後，除了休、退、轉學以外，其餘皆無法退宿舍保證金。

(二)111學年違反宿舍公約，情節重大，且未反省銷過，被處以取消隔年之住宿申請資格者。

(三)111學年晚點名無故未到，且未請假達五次以上者。

(四)如有住宿相關問題，歡迎來電洽詢：

1.白天時間(08:30~17:00)：04-8511888 分機 1171詹小姐。

2.晚上時間(21:00~22:00)：04-8511888 轉各分機。

棟別 承辦人 分機 信箱

樂群學舍 韓豐任先生 1175 a0071612@mail.dyu.edu.tw

四肯學舍 柯沛潔小姐 1173 f1113@mail.dyu.edu.tw

業勤學舍 沈英平先生 1172 nelson64@mail.dyu.edu.tw

mailto:f1113@mail.dyu.edu.tw
mailto:nelson64@mail.dyu.edu.tw